
Ruce pryč

Headdy

Chceš mi něco vytknout? Nemáš jak mě se dotknout
Jak těžké pro tebe je překousnout to a spolknout
Můžeš zmlknout tak akorát a to tě sere
Tak mi ukaž, co dokážeš ty, ty amatére
Podívej se na mě, hm? A nemáš žádný argument
Kromě dementních keců a chtěl bys být můj oponent
Jsi impotent na střídačce a já hráč kondici
Mám tě v kundě jak jitrnici (hey)
Ty víš dobře kdo tu diktuje, že ty to nejsi
Tak mě miluj nebo kabát mého hatera oblíkej si
Ty měl jsi jasno ještě dřív, než jsi mě slyšel
Dávno před tím než můj nový kompakt ven vyšel
Jsi osel, co netuší, bez ucha jako Van Gogh
Neslyšíš hip-hop, mám před tebou kurva náskok
Laťka je vysoko teď, trénuj skok o tyč
Jestli mě dohnat chceš, jinak dej ruce pryč

Ruce pryč ode mě dej, zvedej se a běž

O sebe starej se a mě neřeš
Neposlouchej mou hudbu, mou flow
Ruce ode mě dej pryč a neloz za mnou

Ruce pryč ode mě dej, zvedej se a běž
O sebe starej se a mě neřeš
Neposlouchej mou hudbu, mou flow
Ruce ode mě dej pryč a neloz za mnou

Chceš se v mých textech hrabat, hledat podobnost s někým
Stojí ti čurák vzrušením, odejdeš s měkkým
Musíš se tunou textů probrat
Než najdeš někoho, kdo použil už stejný slovní obrat
A i kdyby, mám se posrat? Můžu tvé analýzy jebat
Běž sám něco vytvořit ty nulo, konec debat

Sedíš nade mnou a hledáš chyby
A bojíš se sám sobě přiznat, že se ti moje tracky líbí
I teď si je pouštíš a luštíš
Kvalitu slyšíš, ale nechceš a nepřipustíš
Konec mi věštíš a mezi tím já stoupám výš
A ty to dobře víš
Ty čas trávíš pičováním v diskusích, já prací
Svou energii přenáším do tvorby nových věcí
A ty přinášíš tak akorát hovno v ruce, tak ruce pryč
Když na mě nemáš, hubu drž a nekřič

Ruce pryč ode mě dej, zvedej se a běž
O sebe starej se a mě neřeš
Neposlouchej mou hudbu, mou flow
Ruce ode mě dej pryč a neloz za mnou

Ruce pryč ode mě dej, zvedej se a běž
O sebe starej se a mě neřeš
Neposlouchej mou hudbu, mou flow
Ruce ode mě dej pryč a neloz za mnou

Dodáváš si kuráž nenávidět mě, i když mě neznáš
Je to real a nebo demence už sám nepoznáš
Závidíš jak Jidáš



Že to není tvůj ale můj xicht, o kterém píše se, a který vídáš
Ruce pryč na to hádat se se mnou nemáš dost intelektu
Tvé kecy dál zůstávají bez efektu
Hey, mrdám tebe i tvou sektu
S lidmi jako ty bavím se bez respektu
Hledáš hardcore v hovně, prohrabáváš septik
Chceš pochybovat o mě, ale nejde to být skeptik
Tak se probouzíš a pod sebou prochcaný flek máš zlostí
Že moje produkce je high-tech
A že můj rap tě nakope víc než sekurita
Jdeš proti mě? Kouříš mi dicka jako seňorita
Protože já nemám kýč jako svůj image
A ty jsi flákač a já jsem dříč, tak ruce pryč

Ruce pryč ode mě dej, zvedej se a běž
O sebe starej se a mě neřeš
Neposlouchej mou hudbu, mou flow
Ruce ode mě dej pryč a neloz za mnou

Ruce pryč ode mě dej, zvedej se a běž
O sebe starej se a mě neřeš
Neposlouchej mou hudbu, mou flow
Ruce ode mě dej pryč a neloz za mnou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

